
 

～ ご家族の皆様・ご関係者の皆様へ ～ 

                  （地震後の利用者様の状況について） 

 

 

 

日頃は、当施設の運営にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

3月１６日の深夜に福島県沖を震源とした地震に関連して、ひたちなか市内においても震度5

弱を観測いたしました。 

 

ご利用者様におかれましても今回の地震に関連してお怪我をされた方はおらず皆様お過ごし

頂いており、ラプラス津田においては施設に被害もなくエレベーターが安全上停止しましたが

夜間のうちに復旧をしておりますこと併せてご連絡いたします。 

 

新型コロナウイルスの感染拡大防止のため対面の面会を中止しており、ご家族様もご心配を

されたかと思いますが、皆様ご無事ですのでご安心ください。 

 

なお、新型コロナウイルスのため面会形式はオンラインとなっております。 

今後もご活用頂けましたら幸いです。 

 

 

 

令和 4年 3月 1７日 

医療法人社団 秀峰会 

介護老人保健施設ラプラス津田 

施設長 髙橋宜正 


